Stad

Club

contactpersoon

Zottegem Badminton Zottegem Marc De Vrieze
09/360 36 30
Zottegem ‘t danscliekske Tack Jozef
0474/99 03 98
jozef@skynet.be
info@danscliekske.be
Zottegem Cesaerruiters Paul Haevermaet
0474/46 39 90
Zottegem Petanque club De chapoo De Keerle William
0496/5003 17
Zottegem Tennisclub Claes Marc
09/361 20 86
Zottegem Wandelclub Egmont Johny De Bie
09/360 73 63
Zottegem Yoga Zottegem De Roover Leon
09/360 26 88
Zottegem Atletiek Zottegem Nog in bespreking
Oudenaarde De Plezante Kegelaars Vandercruyssen M
055/31 3300
Oudenaarde Wandelclub comité 2000 Dirk Van Durme
Ename 0498/ 377875
dirk.van.durme@pandora.be
Oudenaarde Koninklijke André Gosseye
Tafelltennisclub Meteors 0496/56 06 53
Oudenaarde Andre.gosseye@gmail.com
Oudenaarde Tennisclub Geert Simoens
09/ 360 61 30
geert _simoens@tc-
oudenaarde.be
Geraardsbergen Wandelclub De Kurt Martens
Padstappers 054/41 51 36
Kurt.martens@padstappers.be
Geraardsbergen Konklijke Basketball club Patrick Gaytant
Wezen Vrienden 0477/60 27 61
Patrick.Gaytant@telenet.be
Ronse Vrije Zwemmers Bauwens Chloe

055/ 2092 35
cloebauwens@hotmail.com



mailto:jozef@skynet.be
mailto:info@danscliekske.be
mailto:dirk.van.durme@pandora.be
mailto:Andre.gosseye@gmail.com
mailto:geert_simoens@tc-oudenaarde.be
mailto:geert_simoens@tc-oudenaarde.be
mailto:Kurt.martens@padstappers.be
mailto:Patrick.Gaytant@telenet.be
mailto:cloebauwens@hotmail.com

